
ДЕ РЖГЕО КАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
01 ....  ' 7

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 №  449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 №  485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок с і л ьс ь когос п одарс ь ко го 
призначення державної  власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській,області,  
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 №  308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 №  53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Степан і вській селищній раді Сумського району Сумської 
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної  власності загальною площею 455,5571 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на територі ї Степан і вської 
об'єднаної  територіальної громади Сумського району Сумської  області 
згідно з актом п р и й м а н н я - п е ре д ач і.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

16-ОТГ від 08.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 9$  4<2. ІОН) № / 6 - і ’т  Р передає із державної 
власності, а Степанівська селищна рада Сумського району Сумської області 
приймає у комунальну власність Степанівської об’єднаної територіальної 
громади Сумського району Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Степанівської селищної ради Сумського району Сумської області.

Начальн 
упр 
У

ВНОГО'

кадастру

ицик

Голова Степанівської селищної 
ради Сумського району Сумської

•лодимир ЛУКАШ

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

16-ОТГ від 08.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

16-ОТГ від 
08.12.2020

Додаток до Акту від 0<Р. ̂

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа,

га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5924783800:09:004:0320

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

3,9674

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

2 5924783800:09:001:0220

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

16,4003

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

3 5924783800:09:004:0318

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

11,1212

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5924783800:09:004:0319

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

15,6273

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

5 5924783800:10:002:0004

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

0,3924

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

16-ОТГ від 
08.12.2020

6 5924785600:02:003:0102

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

0,4120

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

7 5924785600:04:002:0294

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

0,5613

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

8 5924785600:04:002:0301

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

0,9945

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

9 5924755800:01:003:0486

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

1,1380

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) '

відсутні не зареєстровані

10 5924783800:12:003:0037

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

14,8994

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

11 5924783800:12:003:0036

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

1,4315

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

16-ОТГ від 
08.12.2020

12 5924783800:12:002:0019

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

28,4396

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

13 5924783800:09:004:0302

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

3,3242

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

14 5924783800:09:004:0304

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

5,1399

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

не зареєстровані

15 5924783800:09:004:0303

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

7,4340

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

не зареєстровані

16 5924783800:09:004:0301

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

52,254?

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

не зареєстровані



Г/ ДЕРЖ
ГЕОКАДАСТРУ 

У 
СУМСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ

16-ОТГ від 
08.12.2020

17 5924783800:12:010:0124

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

25,7687

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ 

"Авіс-Україна" № 
592478384000706 від 

31.05.2011 року (10 років)

не зареєстровані

18 5924783800:12:002:0125

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

39,8902

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між 
Сумська РДА та ТОВ АФ 

"Косівщинська" № 
040761303010 від 

16.08.2007 року (17 років)

не зареєстровані

19 5924785600:03:002:0038

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

24,2930

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між ГУ у 
Сумській області та ТОВ 

"РАЙЗ-ПІВНІЧ"
№ 26030974 від 02.05.2018 

(7 років)

не зареєстровані

20 5924785600:02:001:0072

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

14,7576

01.01. Для ведення  ̂
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між ГУ у 
Сумській області та ТОВ 

"РАЙЗ-ПІВНІЧ" № 
26031482від 02.05.2018

не зареєстровані

21 5924785600:02:002:0017

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

90,5781

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди між ГУ у 
Сумській області та ТОВ 

"РАЙЗ-ПІВНІЧ"
№ 26031501 від 

02.05.2018 (7 
років)

не зареєстровані



22 5924755800:06:001:0201

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада

3,800Q

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди між 
Сумською РДА та СФГ 

«Устименко С.М.» 
від 20.12.2007 (15 

років)

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи

23 5924783800:12:003:0049

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

16,7706

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

24 5924783800:02:002:0057

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

3,8648

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

25 5924783800:04:001:0014

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

0,1341

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) '

відсутні не зареєстровані

26 5924783800:04:001:0016

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

0,7909

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

27 5924783800:04:002:0226

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

1

2,7875

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

16-ОТГ 
від 

08,12.2020

28 5924783800:09:004:0321

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

0,9116

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

29 5924783800:12:001:0123

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

5,4832

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

ЗО 5924783800:12:001:0122

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

0,5680

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

31 5924783800:12:001:0121

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

8,3088

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам),

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

32 5924783800:12:001:0120

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

3,1452

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

33 5924783800:12:003:0047

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

36,1986і

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

16-ОТГ 
від 

08.12.2020

34 5924783800:12:009:0190

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

3,4525*

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

35 5924783800:12:009:0189

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

1,7323

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

36 5924783800:13:006:0146

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Косівщинська 

сільська рада)

2,7449

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

37 5924785600:02:003:0101

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

1,1745

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) -

відсутні не зареєстровані

38 5924785600:01:002:0297

Сумська область, 
Сумський район, 

Степанівська селищна 
рада (Новосуханівська 

сільська рада)

4,8648

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.05 охоронна, зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

455,557 Ь — —-—Жі ^  ------------ 1----------

)ві|(іш Управління
і с ь к і й  області 
Євген ГРИЦИК

3976^

шівської селищної ради 
|йон)^умської області

Володимир ЛУКАШ
7


